ut nemo fidelium nostrorum parti predicti monasterii

de his omnibus quae supra nobis concessa sunty quo

libet tempore ullam presumat inferre molestiam aut

oontrarietatema sed sub omni integritatea sicut a nobis

concessa sunt et hac auctoritate nostra condonata

sunty perenniter ibidem ad utilitatem monasterii sine

diminutione permaneant Si quis autem contra hujus

nostri precepti securitatem violentiam eidem mo

nasterio temptaverit inferre p componat auri optimi

libras xxiip medietatem palatio nostro. et reliquam

medietatem parti ejusdem monasterii lit ut haec

auctoritas nostrae confirmationis atque concessionis

inviolabilis permaneatg et per futura tempora verius

credaturj manu propria subter firmaviniusj et anuli

nostri impressione jussimus sigillari

Signum j- domni liaroli imperatoris

waldo notarius ad vicem Liutwardi archicancel

larii recognovi et subscripsi.

fLocus sigilli cerei deperditij.

nata u nonas decembris anno incarnationis bo

mini ncccnxxx1. indictione xiv. anno vero imperii

piissimi imperatoris karoli primo. Actum ad Medio

lanum in Pei nomine feliciten Amem

cccvr
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caroli crassi im . di lama ua omnia bona et
1

- jura coii/irmantur monasterio ticinensi monialium

infima parola non si leggo nella pergamena assai guasta.

im il altuum da un altro niploma

s. Mariae fheotlolize

Munnolu Antiq.ltlcd.Anij 1.lll. mngL

Sx aulagrapho in nibL Ambros.

Pono

i- ln nomine sanctae et individuae ffrinitatis lia

rolus divina favente clementia imperator augustus

m ll Muanoni omette le dno parole in corsivo. ma si argui.

scono paragonando questo ad altro niploma di Ludovico imperatore

delllsso in favore dello stcsso monastera -

m Lo parolo in corsivo mancano nella pergamenal ma furono

tolte dal summentovato diploma di Ludovico imperatore delllsstt

fiti
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now/erit igitur omnium fidelium nostrorum praesen- a

tium videlicet et futurorumindustriai quia Luitwardus

venerabilis sanctae vercellensis ecclesiae episcopus

adiit celsitudinem nostram. postulans ut quoddam

immunitatis praeceptum cnidam feminae nomine

liihsinda abbatissae monasterii sanctae Mariae Pei

genitricis. quod dicitur lheodoteg situm in urbe tici

nensia pro diversis utilitatibus ejusdem monasterii

fieri juberemus nos vero ejus petitiones rationabiles

fieri conspicientesa hoc immunitatis praeceptum prae

fatae abbatissae conscribere jussimus. per quod

omnino determinantes jubemusj ut eadem abbatissa